b CÂMARA MUNTCTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 16910001-24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 451t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de mato no campinho e ao redor,

localizado na Rua Albina Moraís Peres.

Justificativa:

Fui procurada por moradores do bairro que tal solicitação

se faz necessária, pois o mato está atrapalhado a realizar os esportes

pelas adolescentes e está atrapalhando visibilidade e acarretando

transtornos e inseguranças para os munícipes, podendo causar

proliferação de bichos peçonhentos e tornando o local com aspecto de

abandono.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2023.

Pris o de Oliv tra
dora

CAMARA MUNIUITAL UE POI{ IíJ ÊÊ,K(Eirr,-
LErruRA No ExpEoTENTE DA sEssÃo oRDtNÁRtA

q ,l 7nREAUZADA EM

OESPACHO :

ORESIDE

, SECR

7" SECRE

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foiaz, 1068 - 1-1022
CEP 13660405 - Potto Ferrcird - SP

*m a i I : c ama ra portoterrei ra@cam arapo Ítof êrre i ra.sp.g ov, br